STADT DAMME

Der Bürgermeister



Amtliche Bekanntmachung

Bekanntmachung nach § 81 Abs. 5 Satz 4 NKomVG

Gem. § 81 Abs.5 Satz 4 des Niedersächsischen Kommunalverfassungsgesetzes vom 17.12.2010 (Nds. GVBI. S. 576), zuletzt geändert durch Artikel 1 des Gesetzes vom 26.10.2016 (Nds. GVBI. S. 226), werden hiermit die mitgeteilten Nebentätigkeiten des Bürgermeisters der Stadt Damme Herrn Gerd Muhle ortsüblich nach § 8 der Hauptsatzung der Stadt Damme bekannt gemacht:

Art der Nebentätigkeit	Gesellschaft / Körperschaft
Stellvertretener Vorsitzender der Gesellschafterversammlung	Krankenhaus St. Elisabeth gGmbH, Damme
Mitglied der Vertreterversammlung	Gemeinde- Unfallversicherungsverband Oldenburg
Ortsverbandsvorsitzender	Volksbundes der Deutschen Kriegsgräberfürsorge e.V.

Damme, den 12.01.2018

Stadt Damme

In Vertretung

Werner Fischer

Stadt Damme

Mühlenstraße 18 **Telefon:** 49401 Damme (0 54 91) 662-0

Internet:Telefax:e-mail:www.damme.de(0 54 91) 662-88info@damme.de